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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХХХІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
03 квітня 2025 року                                     м. Зміїв                                  № 4435-LХХХІ-VІІІ
	Про передачу майна з балансу Зміївської міської ради на баланс Комунального підприємства “Зміїв-Сервіс» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області
	
	


Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 136 Господарського кодексу України, розглянувши доповідну записку начальника відділу бухгалтерської служби - головного бухгалтера Зміївської міської ради Інни РАДЧЕНКО від 26 березня 2025 року, враховуючи лист-згоду директора Комунального підприємства “Зміїв-Сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Олександра ДАНШИНА від 31 березня 2025 року № 301, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 76 засідання постійної комісії від  02 квітня 2025 року), Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:
1. Передати з балансу Зміївської міської ради на баланс Комунального підприємства “Зміїв-Сервіс” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно згідно з додатком.

2. Директору Комунального підприємства “Зміїв-Сервіс» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Олександр ДАНШИН) здійснити заходи щодо прийняття зазначеного в пункті 1 цього рішення майна.

3. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним підприємством “Зміїв-Сервіс» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова
                                                                                   Павло ГОЛОДНІКОВ
              Додаток 

              до рішення LXХХІ сесії Зміївської

              міської ради VIІI скликання
              від 03.04.2025 року № 4435-LXХХІ-VIII 
ПЕРЕЛІК
майна, що передається з балансу Зміївської міської ради на баланс Комунального підприємства “Зміїв-Сервіс» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області
	№ з/п
	Найменування
	Інвентар-ний номер
	Рік випуску
	Кіль-кість 
	Первісна вартість, грн.
	Адреса

	1
	Квартира з технічним паспортом
	101320005
	1967
	1
	437252,36
	Харківська область, Чугуївський район, 

м. Зміїв, 

вул. Залізнична, 

буд. 124, кв. 22

	2
	Квартира

	101320004
	1989
	1
	669231,99
	Харківська область, Чугуївський район, 

с. Височинівка, 

вул. Лісна, буд. 17, кв. 1

	3
	Технічний паспорт на квартиру
	111600049
	2022
	1
	3000,0
	Харківська область, Чугуївський район, 

с. Височинівка, 

вул. Лісна, буд. 17, кв. 1

	4
	Квартира з технічним паспортом

	101320003
	1973
	1
	677273,99
	Харківська область, Чугуївський район, 

с. Бірки, 

вул. Центральна, 

буд. 44, кв. 7


Секретар міської ради                                                                                              Сергій РУДНЄВ
